株 主 各 位

                             株式会社ノジマ

代表執行役 野島廣司

「第 62 期中間報告書」の一部訂正について

当社「第 62 期中間報告書」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お

詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

 株主の皆様には、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

1. 訂正箇所

第 62 期中間報告書 9 ページ

財務ハイライト 売上高の推移

2. 訂正内容（訂正箇所は二重下線で表示しております。）

【訂正前】

第 62 期

（2024 年 4 月期予想）

【訂正後】

第 62 期

（2024 年 3 月期予想）

以上